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ÖNSÖZ

Psikolojik danışma; duygulanan, sosyalleşen, düşünen, öğrenen, mo-
del alan ve daha pek çok özelliği bünyesinde barındıran eşiz bir varlık olan
insanoğlunu anlamaya ve tanımaya ve onun yaşadığı psikolojik problemlerin
çözümüne katkı sunmaya çalışan bir bilimsel disiplindir. Bu denli kompleks
ve dinamik bir yapısı olan bireyin iç dünyasını keşfetmek, kuşkusuz kolay
değildir. Psikolojik danışma kuramları; bu zor işe girişen ve her biri insanoğ-
lunu farklı yönlerden ele alan bilim insanlarının öncelikle; bireyin tanınma-
sına, ruhsal sorunlarının üstesinden gelmesine, bir sonraki adımda ise kendi-
ni geliştirmesine yardımcı olma çabaları sonucunda geliştirilmiş teorik ve
pratik açıklamalardır.

On beş bölümden oluşan bu eserde Sigmund Freud’dan başlayarak
son zamanlarda geliştirilen güncel psikolojik danışma kuramlarına kadar
geniş bir yelpazede yer alan kuramlara değinilmiştir. Her bir bölüm genel
olarak; kuramın tarihsel gelişim süreci, insan doğasına yönelik bakış açısı,
temel kavramları, psikolojik danışma sürecinin amaçları, psikolojik danışma
süreci, psikolojik danışmanın rol ve işlevi, danışman-danışan ilişkisi ve da-
nışmada kullanılan teknikleri gibi alt başlıklardan oluşmaktadır. Kitap, fark-
lı üniversitelerdeki bu alan uzamanı ve derslerde edinmiş oldukları tecrü-
beleri de içeren öğrenciye yönelik ve öğrencinin anlayacağı düzeyde basit
ve kapsamlı bir şekilde bir grup anlayışı içerisinde hazırlanmıştır. Bu
nedenle kitabın hazırlanmasında çok sayıda kişinin emeği geçmiştir. Ki-
taba hazırlanmasında başta yazarlara  ve Lisans Yayıncılık çalışanları ile
emeği geçen herkese teşekkür eder  ve çalışmanın hem psikolojik danışma
ve rehberlik ve psikoloji bölümlerinde öğrenim gören öğrencilere hem de
psikolojik danışma alanında bilgi sahibi olmak isteyen tüm bireylere faydalı
olacağını umuyoruz.

İstanbul, 2014 Editörler
Doç.Dr. Ahmet Akın & Yrd.Doç.Dr. Rukiye Şahin
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